

הראל סיימה את הרבעון הראשון ברווח של 255 מיליון שקל; היקף הנכסים בשיא

ההצלחות בשוק ההון הובילו לרווחים ברבעון הראשון, לעומת הפסד של 555 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד • התשואה להון עמדה על 13% • היקף הנכסים המנוהלים של הראל הגיע לשיא ונחצה לראשונה את הרף של 300 מיליארד שקל



רועי ויינברגר 30.05.2021



בניין הראל חברה לביטוח / צילום: איל יצהר

הראל השקעות (3,412.00) פרסמה היום (א') את דוחותיה הכספיים לרבעון הראשון של שנת 2021, ממנו עולה שהחברה רשמה רווח כולל לאחר מס של 255 מיליון שקל, לעומת הפסד כולל לאחר מס של 555 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד. כמו כן, החברה הציגה 13% תשואה על ההון (במונחים שנתיים) ברבעון הראשון.

התוצאות בתקופת הדוח הושפעו מרווחי השקעות בשוק ההון לעומת הפסדים שנרשמו בתקופה המקבילה אשתקד כתוצאה מהשפעת מגפת הקורונה, וכן כתוצאה משינויים בעקום הריבית חסרת הסיכון ומשינויים בפער בין השווי ההוגן והערך בספרים של הנכסים הלא סחירים. סך כל הרווחים מהשקעות, נטו והכנסות מימון הסתכמו בכ-3 מיליארד שקל בשלושת החודשים הראשונים של השנה, לעומת הפסד של 6.4 מיליארד שקל ברבעון המקביל אשתקד, שבמהלכו פרצה הקורונה.

הרווח הכולל לפני מס בפעילות חיסכון ארוך טווח (ביטוח חיים, פנסיה, גמל והשתלמות) הסתכם ברבעון הראשון ב-222 מיליון שקל, לעומת הפסד כולל לפני מס של 99 מיליון שקל אשתקד.

מגזר חיסכון ארוך טווח מחולק לשלושה תחומים עיקריים. הראשון הוא ביטוחי החיים, בו הרווח הכולל לפני מס הסתכם בכ-189 מיליון שקל, לעומת הפסד של 118 מיליון שקל אשתקד. המעבר לרווח נובע מרווחי השקעות בשוק ההון ומנידול בהכנסות מדמי ניהול בסך 149 מיליון שקל, בעיקר בשל גביית דמי ניהול משתנים שהסתכמו בתקופת הדוח בכ-140 מיליון שקל (לעומת אי גבייתם בתקופה המקבילה בשנה שעברה).

התחום השני הוא קרנות הפנסיה, בהן הרווח הכולל לפני מס הסתכם ב-18 מיליון שקל, לעומת רווח כולל לפני מס של 11 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ-64%. העלייה ברווח הכולל בתקופה נובעת בעיקר מתשואות שוק ההון.

דמי הגמולים שנגבו על-ידי קרנות הפנסיה של הקבוצה הסתכמו בכ-2.2 מיליארד שקל, בדומה לרבעון המקביל אשתקד. היקף הנכסים המנוהלים על-ידי הקרנות הסתכם בכ-91 מיליארד שקל, לעומת כ-70.6 מיליארד שקל במועד המקביל בשנה שעברה, גידול של כ-29%.